目 次

告 示

……………………………………………………………………………………○ 県議会臨時会の招集（財政課） １

告 示

沖縄県告示第502号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条第１項の規定により、平成24年第６回沖縄県議会臨時会を次

のとおり招集する。

平成24年10月19日

沖縄県知事 仲 井 眞 弘 多

１ 招集の期日 平成24年10月22日

２ 招集の場所 沖縄県議会議事堂

３ 付議すべき事件

⑴ 米軍人による女性暴行事件に関する意見書

⑵ 米軍人による女性暴行事件に関する抗議決議

24 10 19 金曜日 （号外第32号）

２

24 10 19 金曜日 （号外第32号）